UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tham gia góp ý Dự thảo kế hoạch

triển khai thực hiện chỉ thị số 25/CT-TTg

Lạng Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Lạng Giang nhận được Công văn số 610/SNgV-NV ngày 21

tháng 9 năm 2021 của Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang về việc Tham gia góp

ý Dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện chỉ thị số 25/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

về việc đẩy mạnh triển khai chiến lược văn hóa đối ngoại của Việt Nam trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND huyện Lạng Giang nhất trí

với nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 25/CT-TTg của Thủ

tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh triển khai chiến lược văn hóa đối ngoại của Việt

Nam trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo !

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THTư.

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T10:36:12+0700

		2021-09-22T10:39:51+0700

		2021-09-22T10:40:03+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T10:40:28+0700